

## PROJEKTO GALUTINĖS ATASKAITOS SANTRAUKA

2020-08-28

(data)

Projekto pavadinimas	„LSMU Psichologinio konsultavimo ir emocinės paramos teikimo studentams modelis“
Projekto vykdytojas	Lietuvos sveikatos mokslų universitetas
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	2019-08-12 - 2020-08-12
Skirta fondo lėšų (Eur)	45800 Eur
Panaudota Fondo lėšų (Eur)	45 800 Eur
Pareikėjo indėlio suma Eur	2281,6 Eur
Projekto tikslas	Projekto tikslas – plėsti psichologinio konsultavimo ir emocinės paramos paslaugas studentams.
Tikslinės grupės	Universiteto studentai, dėstytojai, studijų administratoriai
Dalyvių skaičius tikslinėse grupėse	I projekto veiklas tiesiogiai įtraukti 90 universiteto dėstytojų ir administracijos darbuotojų bei 691 studentas.
Vykdytos veiklos	Individualios psichologinės konsultacijos, psichologinių grupių vedimas, jų veiksmingumo vertinimas. Skubios pagalbos krizė išgyvenančiam studentui užtikrinimas. Psichologinių mokymų universiteto darbuotojams ir studentams vedimas. Studentų mentorių stės programos parengimas, mentorių mokymai ir supervizijos. Informacinės medžiagos apie psichologinę pagalbą parengimas ir viešinimas. Edukacinių renginių studentams apie psichologinę pagalbą organizavimas. Psichologinio konsultavimo ir emocinės paramos teikimo studentams rekomendacinių gairių parengimas ir viešinimas.
Kaip buvo vertinama, ar pasiektas projekto tikslas	Projekto tikslas pasiektas, nes sukurtas ir įgyvendintas studentų psichologinio konsultavimo ir emocinės paramos teikimo modelis. Projekto veiklų veiksmingumą atspindi aktyvus universiteto bendruomenės įsitraukimas į projekto veiklas.
Projekto pasiekti rezultatai	Sukurtas ir išbandytas psichologinės pagalbos studentams modelis, kuris gali būti pritaikomas ir kituose universitetuose. Leidžiamas metodinis leidinys „Studentų psichologinės pagalbos algoritmas ir gairės. Užtikrintas individualių ir grupinių konsultacijų priimanumas. Įvykdyta keturi ciklai psichologinių grupių. Suteikta savalaikė pagalba krizė išgyvenantiems studentams. Parengta ir organizuota mentorių stės programa. Mentorių stės programa leidžiama kaip metodinės rekomendacijos. Organizuoti mentorių mokymai, Dėstytojai, studijų koordinatoriai ir studentai dalyvavo “Studentų psichologinės pagalbos poreikio atpažinimo ir pagalbos teikimo galimybes universitete” mokymuose. Karantino metu organizuoti dveji nuotoliniai renginiai studentams skirti mažinti psichologines pagalbos poreikio stigmatizavimą.

<b>Projekto tēstinumas</b>	Po projekto universitete bus tēsimas psihologines pagalbos studentams modelio īgyvendinimas. Psihologines konsultācijas teiks keturi psihologai lietuvians studentams ir du psihologai uzsieniečiams studentams. Greta individualu psihologinu konsultaciju vyks nuotoline grupines konsultācijas studentams. Bus vykdoma mentorystes programa.
----------------------------	---

**Santrauka parenges asmuo**

*(vardas, pavardė)* Laura Sapranavičiūtė-Zabazlajeva

*(parašas)*



**Projekto vadovas**

*(vardas, pavardė)* Laura Sapranavičiūtė-Zabazlajeva

*(parašas)*

